



嘉善县

平湖市

海宁市

海盐县

桐乡市

网站首页 中心介绍 中心动态 交易公告 政策法规 资源下载 在线服务 主体公示 医用耗材

请输入关键字



您现在的位置: 首页 >> 交易公告 >> 建设工程 >> 中标候选人公示

## 北师大嘉兴附中迁建工程施工监理 I、II标段标项2中标公示

【信息发布时间: 2018-06-27 阅读次数: 110】 [【我要打印】](#) [【关闭】](#)

### 北师大嘉兴附中迁建工程施工监理 I、II标段标项2中标候选人公示

项目编号	A20180531-001	招标方式	公开招标资格后审
工程名称	北师大嘉兴附中迁建工程施工监理 I、II标段		
招标人	嘉兴市教育局		
招标代理机构	嘉兴市中诚建设投资咨询有限公司		
工程规模	II标段(综合区)总建筑面积48625.6平方米(具体以规划许可证为准),包括门卫、大门及柱廊		
中标候选人	浙江经建工程管理有限公司		
中标候选人排序	第一名	第二名	第三名
投标报价(万元)	161.2134	0	0
企业资质	房屋建筑工程监理甲级资质、企业信		
项目经理(负责人)	陈涛		
项目经理(负责人)资质	国家注册监理工程师(房屋建筑工程)		
工期(日历天)	实际施工总工期+3个月,并提前30天		
被否决的投标人	被否决的理由和依据(不符合招标文件的条款)		
浙江鑫润工程管理有限公司	投标文件份数不满足招标文件规定,视为未实质性响应招标文件要求,商务标、技术标初步评审不		
杭州中新建筑工程监理有限	投标函中无大写投标报价,未按招标文件要求格式填写且投标文件份数不满足招标文件规定,视为		
浙江华诚工程管理有限公司	投标报价(76.7800万元)下浮动超过10%以上,未实质性响应招标文件要求,商务标评审不通过		
开标时间	2018-06-22 10:30:00		嘉兴市教育局(公章)
公示时间	2018-06-27 至 2018-06-29		
备注			
监督电话	行政监督:0573-82521185、83680593,市公管办:0573-82512007,市监察 局:0573-82521347		

备注:对公示内容存在异议的,请依照《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》(嘉监〔2010〕2号)相关规定处理。

我要咨询 | 办件统计 | 留言公开 | 网站地图 | 加入收藏 | 联系我们 | 政府网站工作年度报表




您是第 22154024 位访客 **投标知道**  
主办单位:嘉兴市公共资源交易中心 技术支持:国泰新点软件股份有限公司  
联系电话:0573-82512038 网站标识码:3304000063  
浙ICP备19019542号-1 浙公网安备:33040202000762



政府网站  
找错

# 北师大嘉兴附中迁建工程施工监理 II 标段

## 中标候选人公示

项目编号	A20180531-001	招标方式	公开招标
工程名称	北师大嘉兴附中迁建工程施工监理 II 标段		
招标人	嘉兴市教育局		
招标代理机构	嘉兴市中诚建设投资咨询有限公司		
工程规模	工程规模及内容 II 标段(综合区)总建筑面积 48625.6 平方米(具体以规划许可证为准),包括门卫、大门及柱廊、办公楼、科技小院、图书馆、大讲堂、地下车库及体育馆、食堂、司令台、北教学楼、南教学楼、中教学楼、廊桥、启功书院及配套室外附属等。		
中标候选人	浙江经建工程管理有限公司	/	/
中标候选人排序	第一名	/	/
投标报价(万元)	161.2134	/	/
企业资质	房屋建筑工程监理甲级资质、企业信用评价:AAA	/	/
项目总监	陈涛	/	/
项目总监资质	国家注册监理工程师(房屋建筑工程专业)	/	/
监理服务期	实际施工总工期+3 个月,并提前 30 天介入,免费延长监理服务期至工程综合验收合格、竣工验收备案完成、工程技术资料存档完成(监理服务期包括夜间施工时加班监理)在工程质量保修期内,监理单位承担相应的义务和责任。	/	/
被否决的投标人	被否决的理由和依据(不符合招标文件的条款)		
浙江鑫润工程管理有限公司	投标文件份数不满足招标文件规定,视为未实质性响应招标文件要求,商务标、技术标初步评审不通过		
杭州中新建筑工程监理有限公司	投标函中无大写投标报价,未按招标文件要求格式填写且投标文件份数不满足招标文件规定,视为未实质性响应招标文件要求,商务标、技术标初步评审不通过		
浙江华诚工程管理有限公司	投标报价(76.7800 万元)下浮动超过 10%以上,未实质性响应招标文件要求,商务标评审不通过。		
开标时间	2018 年 6 月 22 日 10:30 时		
公示时间	2018 年 6 月 27 日 — 2018 年 6 月 27 日		
备注			
监督电话	行政监督:82521185、83680593,市公管办:82512008;市监察局:82521347。		

备注:对公示内容存在异议的,请依照《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》(嘉监(2010)2号)相关规定处理。